АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

10.07.2024                                                                                                                             № 361

О внесении изменений в Порядок сообщения муниципальными служащими
Администрации Тегульдетского района о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести

к конфликту интересов, утвержденный постановлением Администрации
Тегульдетского района от 13.02.2023  № 112 «О Порядке сообщения

муниципальными служащими Администрации Тегульдетского района
о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок сообщения муниципальными служащими Администрации

Тегульдетского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,
утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 13.02.2023  № 112
«О Порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Тегульдетского
района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»  следующие
изменения»:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Уведомления, материалы к нему, а также решение Главы Тегульдетского

района передаются для рассмотрения и принятия мер секретарю комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Администрации Тегульдетского района,
утвержденной постановлением Администрации Тегульдетского района от 13 июня
2024 года № 293 «О создании и утверждении комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в Администрации Тегульдетского района».

2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Кадышева Татьяна Витальевна

8(38246) 2-14-43

tgd-ktv@tomsk.gov.ru